AIRBAG MEMORY CALLABLE GASH CatLLECT /{3 \A[ebS|m

SCHEDA PRODOTTO \ by Intermonte
PANIERE WORST OF
BRUNELLO CUCINELLI - STM - LEONARDO - STELLANTIS
ISIN XS3224277353
RATING EMITTENTE
EMITTENTE BNP Paribas S&P's A+ / Moody's Al / Fitch A+
DATA DI EMISSIONE 09/01/2026
DATA DI SCADENZA 24/01/2029 Indicatore di rischio (KID)
PREZZO AL 14/01/2026 100 € & ‘ >

Rischio pili basso Rischio pil alto

CARATTERISTICHE

BARRIERE AL 50% PER | PREMI E

PER IL RIMBORSO DEL CAPITALE A DURATA 3 ANNI
SCADENZA. GENNAIO 2029
AIRBAG AL 60% A SCADENZA PER ( )
RIDURRE LE EVENTUALI PERDITE

PAGA PREMIMENSILI CON ANTICIPATO A DISCREZIONE
MEMORIA DELLO 0,95% (11,4% DI

RENDIMENTO ANNUO POTENZIALE) DELLEMITTENTE (CALLABLE) A
PARTIRE DA LUGLIO 2026

ANDAMENTO SOTTOSTANTI
BRUNELLO
e — LEONARDO STELLANTIS
ULTIMO PREZZO 95,94 € 2433 € 57,72 € 8,82€
LIVELLO INIZIALE 97,02 € 24,73 € 58,98 € 8,67 €
BARRIERA 50% 48,51 € 12,37 € 29,49 € 4,34 €
DISTANZA STRIKE -1% -2% -2% 2%
DISTANZA DA
BARRIERA 49% 49% 49% 51%

Dati aggiornati al 14/01/2026
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SCENARIO A SCADENZA

PERFORMANCE
SOTTOSTANTE / WOF

RIMBORSO + FLUSSO

RENDIMENTO

PREMI*

-70%

-50%

-30%

-10%

10%

30% 50% 70%

50,00 € 134,20 € 134,20 € 134,20 € 134,20 € 134,20 € 134,20 € 134,20 €

-50%

+34,2%

+34,2%

+34,2%

+34,2%

+34,2% +34,2% +34,2%

*Rimborso a scadenza e flusso premi calcolato al crescere o decrescere della performance del sottostante o del peggiore dei
sottostanti nel caso di paniere worst of. Non sono considerate le possibilita di rimborso anticipato. Il rendimento e dato dal rapporto
tra il valore di rimborso a scadenza pili i premi e il valore nominale del certificato.

CALENDARIO CERTIFICATO

A partire da luglio 2026 possibilita di rimborso anticipato a discrezione dell’emittente (callability)

DATA DI OSSERVAZIONE IMPORTO
13/02/2026 15/02/2027 14/02/2028 0,95 €
13/03/2026 15/03/2027 13/03/2028 0,95 €
13/04/2026 13/04/2027 13/04/2028 0,95 €
13/05/2026 13/05/2027 15/05/2028 0,95 €
15/06/2026 14/06/2027 13/06/2028 095€
13/07/2026 13/07/2027 13/07/2028 095€
13/08/2026 13/08/2027 14/08/2028 095€
14/09/2026 13/09/2027 13/09/2028 0,95 €
13/10/2026 13/10/2027 13/10/2028 0,95 €
13/11/2026 15/11/2027 13/11/2028 0,95 €
14/12/2026 13/12/2027 13/12/2028 0,95 €
13/01/2027 13/01/2028 15/01/2029 0,95 €

IN SINTESI

Il certificato di BNP Paribas ISIN XS$3224277353 e un Airbag Memory Callable Cash Collect che punta su un basket worst of composto da:
Brunello Cucinelli, STM, Stellantis e Leonardo. Il certificato paga premi mensili con memoria dello 0,95% (11,4% di rendimento annuo
potenziale), condizionati ad una barriera al 50% sia per i premi, sia per la protezione a scadenza. Ma non solo, il certificato prevede
inoltre un meccanismo Airbag con barriera al 60%, con un fattore moltiplicativo di 1,6667, che riduce le perdite in caso di performance
negativa del sottostante a scadenza. La durata & di 3 anni (scadenza al 24/01/2029), ma & prevista la possibilita di rimborso anticipato a
discrezione dell’emittente a partire da luglio 2026.
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