

PANIÈRE WORST OF SOTTOSTANTI

BRUNELLO CUCINELLI

STM

LEONARDO

STELLANTIS

ISIN

XS3224277353

EMITTENTE

BNP Paribas

DATA DI EMISSIONE

09/01/2026

DATA DI SCADENZA

24/01/2029

RATING EMITTENTE

S&P's A+ / Moody's A1 / Fitch A+

Indicatore di rischio (KID)

1 2 3 4 5 6 7



PREZZO AL 14/01/2026

100 €



Rischio più basso

Rischio più alto

CARATTERISTICHE

BARRIERE AL 50% PER I PREMI E PER IL RIMBORSO DEL CAPITALE A SCADENZA.
AIRBAG AL 60% A SCADENZA PER RIDURRE LE EVENTUALI PERDITE



**DURATA 3 ANNI
(GENNAIO 2029)**



PAGA PREMI MENSILI CON MEMORIA DELLO 0,95% (11,4% DI RENDIMENTO ANNUO POTENZIALE)



POSSIBILITÀ DI RICHIAMO ANTICIPATO A DISCREZIONE DELL'EMITTENTE (CALLABLE) A PARTIRE DA LUGLIO 2026



ANDAMENTO SOTTOSTANTI

	BRUNELLO CUCINELLI	STM	LEONARDO	STELLANTIS
ULTIMO PREZZO	95,94 €	24,33 €	57,72 €	8,82 €
LIVELLO INIZIALE	97,02 €	24,73 €	58,98 €	8,67 €
BARRIERA 50%	48,51 €	12,37 €	29,49 €	4,34 €
DISTANZA STRIKE	-1%	-2%	-2%	2%
DISTANZA DA BARRIERA	49%	49%	49%	51%

Dati aggiornati al 14/01/2026



SCENARIO A SCADENZA

PERFORMANCE SOTTOSTANTE / WOF	-70%	-50%	-30%	-10%	10%	30%	50%	70%
RIMBORSO + FLUSSO PREMI*	50,00 €	134,20 €	134,20 €	134,20 €	134,20 €	134,20 €	134,20 €	134,20 €
RENDIMENTO	-50%	+34,2%	+34,2%	+34,2%	+34,2%	+34,2%	+34,2%	+34,2%

*Rimborso a scadenza e flusso premi calcolato al crescere o decrescere della performance del sottostante o del peggiore dei sottostanti nel caso di paniere worst of. Non sono considerate le possibilità di rimborso anticipato. Il rendimento è dato dal rapporto tra il valore di rimborso a scadenza più i premi e il valore nominale del certificato.

CALENDARIO CERTIFICATO

A partire da luglio 2026 possibilità di rimborso anticipato a discrezione dell'emittente (callability)

DATA DI OSSERVAZIONE			IMPORTO
13/02/2026	15/02/2027	14/02/2028	0,95 €
13/03/2026	15/03/2027	13/03/2028	0,95 €
13/04/2026	13/04/2027	13/04/2028	0,95 €
13/05/2026	13/05/2027	15/05/2028	0,95 €
15/06/2026	14/06/2027	13/06/2028	0,95 €
13/07/2026	13/07/2027	13/07/2028	0,95 €
13/08/2026	13/08/2027	14/08/2028	0,95 €
14/09/2026	13/09/2027	13/09/2028	0,95 €
13/10/2026	13/10/2027	13/10/2028	0,95 €
13/11/2026	15/11/2027	13/11/2028	0,95 €
14/12/2026	13/12/2027	13/12/2028	0,95 €
13/01/2027	13/01/2028	15/01/2029	0,95 €

IN SINTESI

Il certificato di BNP Paribas ISIN XS3224277353 è un Airbag Memory Callable Cash Collect che punta su un basket worst of composto da: Brunello Cucinelli, STM, Stellantis e Leonardo. Il certificato paga premi mensili con memoria dello 0,95% (11,4% di rendimento annuo potenziale), condizionati ad una barriera al 50% sia per i premi, sia per la protezione a scadenza. Ma non solo, il certificato prevede inoltre un meccanismo Airbag con barriera al 60%, con un fattore moltiplicativo di 1,6667, che riduce le perdite in caso di performance negativa del sottostante a scadenza. La durata è di 3 anni (scadenza al 24/01/2029), ma è prevista la possibilità di rimborso anticipato a discrezione dell'emittente a partire da luglio 2026.

DISCLAIMER

Ricordiamo, prima dell'adesione, di leggere attentamente il prospetto di base, ogni eventuale supplemento, la nota di sintesi, le condizioni definitive e il documento contenente le informazioni chiave (KID) e, in particolare, le sezioni dedicate ai fattori di rischio connessi all'investimento, ai costi e al trattamento fiscale relativi ai prodotti finanziari ivi menzionati reperibili sul sito dell'emittente. La presente comunicazione non integra in alcun modo consulenza – nemmeno generica – o ricerca in materia di investimenti, non è stata preparata conformemente ai requisiti giuridici volti a promuovere l'indipendenza della ricerca in materia di investimenti e non è soggetta ad alcun divieto che proibisca le negoziazioni prima della diffusione della ricerca in materia di investimenti. I contenuti della presente comunicazione hanno scopo puramente informativo e non rappresentano in alcun modo un'offerta di vendita o sollecitazione all'investimento e sono destinati esclusivamente ad investitori professionali, consulenti finanziari e private banker. È vietata la loro diffusione o consegna al pubblico e in generale a soggetti terzi diversi dai destinatari sopra evidenziati.

